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Sicherheiisvorschriiten

Der Aufenthalt im Kreiselbereich der Maschine ist verboten (Unfallgefahr!).
Bei allen Arbeiten am Gerdt Zapfwelle ausschalten. '

VORSICHT ! Achten Sie darauf, daB sich keine Personen im Schwenkbereich der
Maschine befinden, bzw. daB die Maschine nicht an Mindernissen anschligt.

Nach der geltenden StraBenverkehrsordnung
tj tj mUssen alle Maschinen beim Transport auf

- Offentlichen Wegen und Strafen mit Beleuch-
tungseinrichtungen versehen sein. Die '
entsprechenden Halterungen kdnnen auf
Wunsch von uns geliefert werden. Die An-
ordnung erfolgt in Transportstellung der
Maschine nach nebenstehendem Bild.

Beim Transport unbedingt Transportsicher-
ung verriegeln: '

Vorwartsfahrt Bild A
RiUckwartsfahrt Bild B

Bei Nichtbeachtung dieser Einstellung kén-
nen die Zinken in die Reifen stechen.

fon

Der HR 771 darf nur bestimmungsgemiB verwendet werden. Anderfalls entfallt Jjegliche
Haftung fUr daraus resultierende Schiaden. Zur bestimmungsgemdBen Verwendung ge-

hort such die Einhaltung der vom Hersteller vorgeschriebenen Betriebs- und Instand-
haltungs-Bedingungen sowie die ausschlieBliche Verwendung von Original-Ersatzteilen.

Der HR 771 darf nur von Personen benutzt, gewartet und instandgesetzt werden, die
hiermit vertraut und lber die Gefahren unterrichtet sind. Die einschlédgigen Un-
fallverhitungs-Vorschriften sowie die sonstigen allgemein anerkannten sicherheits-
technischen, arbeitsmedizinischen und straBenverkehrsrechtlichen Regeln sind ein-
zuhalten (siehe hierzu auch UVV 1.1 § 1 der Landwirtschaftlichen Berufsgenossen-
schaften). : ' o o : :

Zur Kenntlichmachung der scharfen Ecken und Kanten sind die AuRenkonturen an Verder-
und Rickseite der Maschine durch rot-weiB gestreifte Warnfldchen von vorn und hin-
~ten gut sichtbar zu markieren. Die Warnflichen mit mindestens 300 x 600 mm Fléche
konnen mit einfachen Mitteln aus beliebigem Material selbst hergestellt werden.
Blech ist wegen der scharfen Kanten und der Gerduschbildung nicht so ginstig. Vor-
teilhaft ist die Verwendung von Warntafeln, die mit reflektierender Folie beschich-
tet sind. Auf Wunsch kénnen diese Warntafeln von uns geliefert werden.




Lieferumfang:

1 Rotor-Zettwender HR 771 (Mittelteil) mit montierter Zugdeichsel,
mit 2 Lavfrédern mit verstellbaren Radgabeln und Superballon-Bereifung

1 Satz = 2 linke AuBenkreisel (1 + 2) mit Rahmenteil,
mit 2 Laufradern mit verstellbaren Radgabeln und Superballon-Bereifung

1 Satz = 2 rechte AuBenkreisel (5 + B) mit Rahmenteil,
mit 2 Laufradern mit verstellbaren Radgabeln und Superballon-Bereifung

2 Packchen Zubehorteile mit je 18 Sechskantschrauben M 12 x 60 DIN 931-8.8
.18 Scheiben ¢ 25/13 x 3 DIN 1441
18 Kloben Nr. 010.205 G
36 Sechskantmuttern M 12 DIN 985

3 Bund &4 6 Zinkenarme mit montierten Zinken (rot)

3 Bund 8 6 Zinkenarme mit montierten Zinken {gelb}
1 Bund = 1 mittlerer Schutzbigel
1 rechter Schutzbiigel mit Transportsicherung
1 linker Schutzbiigel mit Transportsicherung
-1 Péckchen Befestigungsteile fir Schutzbigel
sowie 2 Rickstrahler (rot)

2 Rickstrahler (gelb)

1 Gelenkwelle mit Uberlastsicherung




Montage der AulBenkreisel

Die lose beigefigten 2 Satz AuBenkreisel an das Mittelteil montieren (siehe Bild 3).
Dazu den Schwenkbolzen herausnehmen, das Schwenklager in die Gabel einfihren,
Bolzen wieder einschlagen und verspllnten :

Montage der Zinkenarme

Vor der Montage der
Zinkenarme missen die
Kreisel genau "auf

Licke" gestellt wer- |
den. -
 Dazu missen zunéchst

die linken &uBeren
Kreisel nach Lésen
des Arretierbolzens
(siehe Bild 3) nach hinten geschwenkt werden, und zwar so weit, dafl die Klauen-
kupplung im Schwenkpunkt ausrastet. Dann sind die &uBeren Kreisel so zu verdrehen,
daB die gelben Punkte auf den Zinkenarmplatten nach dem Wiedereinrasten so stehen,
wie Bild 1 zeigt. Bei den rechten duferen Krelseln ist so zu verfahren wie bei
den linken AuBenkrelseln

I=YS10

Biid 1

Damit die Zinkenarme in Arbeits-
stellung jederzeit "auf Licke"
gestellt werden kdnnen (siehe
Bild 1), empfiehit es sich, die
Zinkenarme mit beschrifteten
gelben Aufklebern dort zu mon-
tieren, wo auf den Zinkenarm-
platten die gelben Punkte aufge-
' klebt sind. Zinkenarme mit gelben
Distanzhilse Zinken an Kreisel 1,3 und 5, mit
Klemmsegment! roten Zinken an Kreisel 2, 4 und
Mutter 6 montieren (siehe Bild 1).

Zundchst Mutter abschrauben,
Klemmsegment und Distanzhilse ab-
nehmen (DistanzhUlse und Mutter
werden zur Montage nicht mehr be-
notigt). Dann 3 Zinkenarme auf
die Schraubenbolzen (1) aufstecken
) und mit Schrauben (2), Unterleg-
. Bild 2 scheibe, Kloben und Mutter die

- Zinkenarme lose vormontieren.
Dann Klemmsegment auf die 3
Schrauvbenbolzen aufstecken und
alle Muttern mit einem Anzugsmoment von 8,6 da Nm Uber Kreuz wechselweise gleich-
maBig anziehen! Dann die ndchsten 3 Zinkenarme genauso montieren (Bild 2).

'Be{kaen“echsm
unbedingt Zinken
i SO monlieren wie

Montage der Schutzeinrichtungen

Die beiden &uBeren Schutzbiigel (mit Rickstrahlerhaltern) werden mit den Sechskant-
schrauben und Federringen an den &uBeren Kreiselgetrieben bzw. an den Schwenkkdpfen
befestigt und zwar in der Anordnung wie Bild 3 zeigt. Gleichzeitig sind die Trans-
portsicherungen an den linken bzw. rechten Auflenkreisel zu montieren.

Der mittlere Schutzbiigel wird mit den beigelieferten Sechskantschrauben M 12 x 35
mit Muttern und Federringen auf die beiden Zugstreben der Zugdeichsel geschraubt.

Die Rlckstrahler werden an den Rickstrahlerhaltern der beiden &uBeren Schutzbigel

befestigt und zwar so, daB sie in Transportstellung nach hinten zeigen. Die gelben
RUckstrahler werden in Transportstellung seitlich montiert. Der rote Rickstrahler

zeigt dann nach hinten.




Gelenkwelle:

Vor dem ersten Einsatz ist die Linge der Gelenkwelle - vor allen Dingen bei Kurven-
fahrten - zu Uberprifen und gegebenenfalls zu kirzen.

Achtung! - sonst entsteht Getriebebruch! Die Gelenkwelle darf nicht voreinander
"auf Block" sitzen, sie muB andererseits aber mindestens 400 mm ineinander fassen.
Die Gelenkwellenkette muB zum Schutz gegen Unfille unbedingt befestigt werden.

Anhangung an den Schiepper:

Der HR 771 wird Mitte Ackerschiene angehangt. Der Steckbolzen ist mit einem Vor-
stecker zu sichern. Héhe der Ackerschiene ca. 40 cm.

Die Hydraulik des Schleppers ist so zu sichern, daB sich die Ackerschiene nicht
gegen die Gelenkwelle anheben kann. Die Spannketten sind deshalb fest anzuspannen.

o=ug  Drehrichlung < . Dl‘e}'ll‘idﬂ\ung e com.  [rehrichtung <

Trensportsicherung = FEX Arrelterbolrin tierbo y Sperrbolzen. o[ »
\ % : L ,;Zg

3
# "

=§ y Schwenkbolzen \

%galb /i

rot gelb Krot gelb rot

Bild 3

Umsteliung von Transport in Arbeitsstellung

Die &duBeren Schutzbigelausschwenken und Transportsicherungen an den AuBlenkreiseln
unbedingt lésen.

An den Schwenkpunkten des HR 771 werden die Arretierbolzen entriegelt und die
duBeren Kreisel so weit nach vorn geschwenkt, bis der Arretierbolzen wieder einge-
rastet werden kann. Dabei ist darauf zu achten, daB der Zinkenarm eines Kreisels
genau zwischen zwei Arme des benachbarten Kreisels kommt. (Zur Orientierung siehe

Bild 3).

Die Sperrbolzen in den Handhebeln der 4 AuBenkreisel in "Einraststellung" bringen
(siehe Bild 3). Dann mit dem Schlepper so weit rickwirts fahren, bis alle Laufrider
des HR 771 nach vorn geschwenkt und in dieser Arbeitsstellung eingerastet sind.
Verriegelung {berprifen.

Bei Umstellen von Arbeits~ in Transportstellung ist in umgekehrter Reihenfolge zu
verfahren: HR 771 mit Spindel waagerecht stellen und &uBere Laufrader durch Sperr-
bolzen an den Handhebeln entriegeln. Arretierbolzen im Schwenkpunkt ausrasten,
duBere Kreisel zuriickschwenken, Arretierbolzen wieder einrasten. = '

ACHTUNG! - Transportsicherung :

Beim Transport auf &ffentlichen Wegen und StraBen sind zur Einhaltung der vorge-
schriebenen max. Transportbreite von 3,00 m die Schutzbiigel umzuschwenken und die
duferen Kreisel mit der Transportsicherung zu verriegeln. Bei Transportfahrten,
insbesondere auf &ffentlichen StraBen und Wegen, sind unbedingt die Spurstangen
einzulegen. Keine Rickwértsfahrt miglich. Fahrgeschwindigkeit nicht Ober 25 Km/h.




F

EINSATZ:

Die Fahrweise wéhlt man nach den folgenden Bildern. Die Fahrgeschwindigkeit wird
so gewdhlt, dafB alles Erntegut von den Kreiselzinken aufgerommen wird.. Die Zapf-
wellendrehzahl richtet sich nach dem Trocknungsgrad des Futters. Je trockener

das Futter, je geringer soll die Zapfwellendrehzahl sein.

Unterschiedlicher Futterbestand, Futterlange und Schnittbreite kénnen die Streu-
qualitadt jedoch unmittelbar beeinflussen. Eine zur Mahd versetzte Fahrweise
oder/und eine geénderte Drehzahl kann das Strevergebnis deshalb deutlich ver-
bessern. Beim ersten Arbeitsgang "Streuen von Mahmahden" sollte die Fahrgeschwin-
digkeit nicht zu hoch sein. '

Spricht die Uberlastsicherungder Gelenkwelle bei zu dichtem Futterbestand wieder-
holt an, ist ein langsamerer Gang einzuschalten. Ubersetzt sie (in normalem

Futter) lédnger als 10 Sekunden, ist sofort anzuhalten und die Ursache festzustellen,
um eine Zerstorung zu vermeiden.

Verstellbare Radgabein

Durch die verstellbaren Radgabeln kann der
Streuwinkel von 13-179 stufenlos auf den
Jeweiligen Futterbestand einestellt werden,
so daBl eine optimale Futteraufnahme und
Streuwirkung erreicht wird.
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Streven von Mihmahden - Wenden in der Fliche Streuven von Schwaden

Schwadstreuen

i

IR

Beim Schwadstreuen (wenn ein Schwad zwischen den Schlepperrddern liegt) kann es
vorteilhaft sein, den HR 771 seitlich versetzt an die Ackerschiene anzuhdngen,
um eine bessere Streuarbeit zu erzielen. Dabei erfaBt dann Jjeweils nur ein
Kreisel eines Kreiselpaares das Erntegut und zieht es zum nichsten Kreisel.

Freirechen von Randstreifen:

! Sperrbolzen Uber den 4 &uBeren Kreiseln (siehe Bild 3)
geldst. Dann - nach Losen der Verriegelung - mit dem
Handhebel Uber den linken Innenkreisel den HR 771 in
Schragstellung bringen und die Verriegelung wieder
einrasten lassen. Danach mit dem jeweils zweiten
Sperrbolzen alle vier &uferen Laufrider wieder
arretieren.

|
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{ Zum Schragstellen der Laufrdder werden zundchst die
I

Bei Arbeiten in Schrigstellung sind Kurven mit

duBerster Vorsicht zu durchfahren.




Abhangen der Maschine

Zundchst Gelenkwelle am Schlepper abnehmen und in die
vorgesehene Halterung an der Zugdeichsel legen. Vor
dem Abhéngen des HR 771 wird ein &uBerer Kreisel nach
Art der Transportumstellung zurickgeschwenkt, um eine
bessere Standfestigkeit zu erreichen. Wird dieses
Zuriickschwenken nicht durchgefihrt, kann beim Ab-
héngen wegen der geringen Kopflastigkeit, evtl. die
Deichsel hochschnellen. (Verletzungsgefahr)

Transportstellung

WARTUNG UND PFLEGE:

Das Mittelgetriebe ist gefUllt mit ca. 0,6 Ltr. FlieRfett FIBRAX 280. Die & Kreisel-
getriebe sind vor dem ersten Einsatz und dann in Absténden von ca. 10 Arbeits-
stunden unter Drehen der Kreisel mit einer Fettpresse sbzuschmieren.

In der Einsatzzeit sind die Schmiernippel an den Schwenkpunkten der AuBenkreisel
und an den Sperrbolzen der Laufrader t#glich abzuschmieren und die Klavenkupplungen
und Mitnehmerbolzen der Antriebswelle mit Fett zu versehen. Von Zeit zu Zeit

sind die Spindel sowie alle Arretier- und Schwenkbolzen zu 8len. Die luftbereiften
Lauvfridder sind auf richtigen Luftdruck zu Uberprifen (2 atii). Nach dem ersten
Einsatz sind alle Schrauben auf festen Sitz zu Uberprifen und gegebenenfalls
nachzuziehen.
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B;l? APELTE1“ Benennung Moﬁi11~

1
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

9510.010.789
9930.530.113

1 9510.010.757

9510.010.558
9930.530.076
9930.530.031
9510.010.559
9930.570.265
9510.010.560
9930.530.330

1 9510.,002.504

9510.010.214

1 9920.570.003
19930.530.330
1 9930.570.206

9920.570.229
9510.010.702
9930.500.789
9920.560.707
9930.510.306
9510.010.758

Zugdeichsel mit Spannhiilsen
Spannhiilse 10 x 50 DIN 1481
Zugachse

Spindeikurbel mit Spannhiilsen
Spannhiiise 7 x 30 DIN 1481
Spannhiilse 4 x 30 DIN 1481
Spindelfiihrung mit Schmiernippel
Schmiernippel

Spindel (Tr 20 x 4) mit Splint
Sptint 4 x 30 DIN %4
Spindelmutter (Tr 20 x 4)
Steckbolzen

Knotenkette P 2,2 15 Glieder
Splint 4 x 30 DIN 94

S-Haken 4 x 28

Vorstecker £ 6 mm
Gelenkwellenstiitze
Sechskantschraube M 12 x 40 DIN 933 - 8.8
Tellerfeder B 28/12,2 x 1,5
Sechskantmutter M 12 DIN 936 - 8
Abstellstiitze

83-1000-60147

Nicht nach Bitd-Nr. sondern nach Artikel_—Nr. bestelleh.
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Bild-| Artikel- Modell -
Nr. Nr. Benennung §8-10000-00233 Nr.
! 10, 386G Antriebsgehiuse mit Verschlufschraube ' 010380 G
2 503.018 YerschluBschraube M 42 x 2 PA-6.5
1 010,519 . . Vielkeilwelle
4 §31.332 PaBfeder A B x 7 x 35 DI% 6885 (L 45, vergutet)
8 550.060 Simmerring BAD 35-62-10
3 531.640 Seegerring J 62 x T DIN 472
7 5440.155 Rillenkugetlager 5206. 2RSR
8 010.258 Distanzring 24 mm lang
9 541,108 Zylinderrollenlager NJ 206 )
10 010.793 Kegeirad, 15 Zahne {lnnen-p 28, Waben)inge 37)
1" 010,436 Bistanzring 5 mm lang
12 53t.518 Seegerring A 28 x 1,5 DIN 471
13 851,210 Abil-Dichtungsring
14 500,784 Sechskantschraube M 12 x 30 DBIN 933-6.8
15 520.534 Federring 12 DIK 128
16 610,760 Sthytzorichter [B2.84.04)
17 6£10.570 Spannband (82.87.02)
18 503,176 Linsenschraube AM 5 x 25 DiN 7985
19 518.602 Vierkantmutter M 5 DIN 357
20 010.759 Flanschrohr mitte, }inks, mit Schmiernippel und Lagerbuchse
20a 545. 19 Lagerbuchse
21 010.760 Flanschrohr mitte, rechts, mit Schmrernippel wnd Lagerbuchse
-- 570.265 Schriiermnippel
22 010, 761 Lagerbock, links
23 010,762 Lagerbock, rechts
24 010,39 Lagerboizen (gehirtet}
- 25, 520.190 Scheibe @ 26/40 x 2,5 vz
26 530.063 Spannhiitse 6 x #0 DIN 14B1
27 010.763 Hauptantriebswelle mit 2 Paar Spannhiilsen
28 | 830,133 Spannhiflse 12 x 60 DIR 1481
29 530.083 Spannhiiise 7 x 60 DIN 14B1
Eli] 550.042 Simmerring BA 30-62-10
3 010,655 Kegelrad, 30 Zihne {lnnen-B 30, Mabenlinge 40)
32 540,156 Rillenkugelleger 6206, 2RSR. C 3
33 010,125 Distanzring 5 nm lang
kL) 010.744 | Xegelrad, 15 Zihne {Innen-§ 30, Nabenlinge 37)
35 010.764 Klauenkupplung : _
ki 010.836 Kreiselachse, innen
37 010,499 Distanzrohr 40 x 2 x 12,5
38 540.077 Ritlenkugeilager 6007. 2RS, C 3
38a 540.073 Rillenkugellager 6006. 2RS. C 3 )
35 010.835 Kegelrad mit & Schraubenbolzen und Muttern {ab Masch.-Nr. 2451)
40 503.182 Schraubenbslzen @ 12 x 73
41 510.517 Sechskantmutter M 12 DIN 985-8
42 010,712 Handhebel mit 1 Paar Spannhiilsen 019717 G
43 ma.7t8 Handgriff mit Xugelknopf
44 570,375 Kugelknopf
45 010,719 Arretierstecker mit Spannhiilse
46 530.040 Spannhiilse 5 x 24 DIR 1481
47 560.234 Druckfeder
48 410,485 Spurstange mit Spannhiilsen
49 530,044 Spannhiilse & x 36 DIN 148}
50 010.720 Hebelarm mit 1 Paar Spannhiilsen 010720 &
51 010,765 Strebe
52 010.787 Stelirahr

"Nicht nach Bild-Nr. sondem nach Artikel-Nr. basteflen.




40 3F 1 4 3 41 34 353|6 33 32 42 29
I

30 A

[ Birg-Nr  84-10000-195

B;“}‘d Ar;:cei— Benennung 84-10000-00174 Hor‘:?]
1 010.766 Tragrohr innen, mit Schmiernippel u. Lagerbuchse
- §70.265 Schmiernippel
2 541.717 tagerbuchse
3 503.181 Lagerzapfen (M 20 x 1,5 x 70}

4 520.5561 1 Federring 20 DIN 7980
5 010.767. Kreiselantriebswelle innen
6 531.332 Paffeder A 8 x 7 x 35 DIN 6885 (C 45, vergitet!]
7 010.125 Distanzring P 35 x 2 x 5 mm lang
8 540.156 Rillenkugellager 6206.2 RS.C 3
9 531.640 Seegerring J 62 x 2 DIN 472
10 $31.520 - Seegerring A 30 x 1,5 DIN 471
11 010.463, Mitnehmerbolzen
12 530.028: Spannhiilse 4 x 20 DIN 148i
i3 010.464 . Kugelroile
- 010,465 Mitnehmerbolzen kompl.
14 520,472 Stlitzscheibe S 50 x 62 DIN 98B
15 540,077 Rillenkugellager 6007.2 RS.C 3
16 010.656 Kegelrad 15 Zihne, {Innen-§ = 28; Nabenldnge = 37)
17 010.768 Antriebswelle
18 010.764 Klauenkupplung
19 £30.133 | Spannhiilse 12 x 60 DIN 1481
20 530.083 Spannhiilse 7 x 60 DIN 1481
21 010.769 Kreiselachse
22 510.073 Rillenkugellager 6006.2 RS5.C 3
23 010.481 Kegelrad mit 6 Schraubenbolzen u. Muttern
24 503.192 Schraubenbolzen P 12 x 73
25 510.517 Sechskantmutter M 12 DIN 985 - B
27 610.458 Distanzrohr 35 x 2 x 12,5
28 560.714 Tellerfeder 70 x 35,5 x 1,7
29 010.770 Stellhebel KH 86
30 530.140 Spannhiilse 12 x 45 DIN 1481
31 530.080 | Spannhiilse 7 x 45 DIN 1481
32 016.771 Stecker
33 570.375 Kugelknopf
34 010.772 Buchse
35 530.049 Spannhiilse 5 x 20 DIN 1481
36 560.234 Druckfeder
37 010.774 Kardanring rechts, mit Schmiernippeln
38 010.773 Kardanring 1inks, mit Schmiernippeln
- 570.265 Schmiernippel
39 010.790 Federstecker (gehdrtet)
40 010.791 Iwischenstiick
41 010,792 Spurstange {fUr Transport)
42 570.226 Vorstecker P 4
10

Nicht nach Bild-Nr. sondem nach Artikel-Nr. bestellen.



Bi1d |Artikel-

§ Nr Hr. Benennung
E| 27 [s60.719] Tetterseder 70x35,5x1,7
g 28 [010.409] Stellhebel 010409 6
> 29 |530.140] Spannstift 12x45 DIN 481
1 30 |530.080| Spannstift 7x45 DIN 1481
N (016,771 Stecker
32 |570.375| Kugelknopf 32
33 (010.772] Buchse
34 1530.049{ Spannhiiise 5 x 20 DIN 1481
35 | 560.234{ Druckfeder [ 40x15,5x2

36 (010,482 Schuytzdeckel
37 |013.006] Zinkenarmplatte
38 {010.484] Zinkenarm

39 |010.483| Klemmsegment 0104836
REEC R & a 40 | 500.486) Sechskantschraehe M12x60 DIN 931 8.8 vz
| b 41 |520.085| Scheibe 13/25x3 vz

42 | 010,205] Kloben 0102056

43 [600.011] Zinken, links
44 1600,012| Zinken, rechts
45 1010.168]) Zinkenklammer
46 |500.490] Sechskantschraube M12x70 DIN 931 8.8 vz
47 {520.094} Scheibe 14/35x4 vz

-- 1010.299] Zinkenbefestigung kompl.
48 ]015.075] Radhalter :
49 1045.076] Radgabel :

50 [015.079) Lagerachse

51 | 530,094f Spannstift 8x40 DIN 1481
ﬂ‘ g2 |500.804{ Skt.-Schraube M12x100 DIN 933 8.8 vz
T 83 | 015.078| Distanzring _
I 54 | 5%0.306] Skt.-Mutter 12 DIN 936 B
55 |015.077| Steliglied
Bi1d Artikeld  Benennung | B8-10000-00234] ss |[500.380| Skt.-Schraube M12x100 DIN 931 8.8 vz
1 1010,778| Traarohr auBen, rechts 57| 010.497) Schutzhaube
2 |010.777] Tragronr ausen, Tinks 58 | 010.780 Transpnrts-icherung, rechts
' 59 1010.781] Transportsicherung, Yinks
2a| 570.265} Schmiernippel H1S 8x1 60 |010.412| Stel1heber _
3 :gl?;; Lagerbuch}e ;(2}23‘?2550 61 lo10.413|Boizen
¢ [s20.561|pederring 20 oI 7980 62 |830.016| Spamnstife 3520 oI 1481
i 63 {560.007|Zugfeder
6 }500.783] Skt.-Schraube .M12x25 BIN 933 8.8 vz 66 1010.794| Spurstangenhalter
6aj 500.788f Skt.-Schraube M12x35 DIN 933 8.8 vz 65 1010.795| Hattewinkel
7 1520.534! Federring 12 DIN 128 vz
8 J010.779| Kreiselantriebswelle
9 |531.332| PaBfeder ABx7x35 DIN 6885 C45 vg
10 | 010,125 Dstanzring i
11 | 540.156| Rillenkugellager 6206 2 RS C3
12 |531.640| Seegerring J62x2 DIN 472
13 |531.520{ Seegerring A 30x1,5 DIN 4N
14 {010.463| Mitnehmerbolzen
15 |530.029| Spannstift 4 x 20 DIN 1481
16 | 600.453| Kugelrolle
-- 1 010.465| Mitnehmerbolzen kpl. Pos. 14 - 16
17 |520.472] Stiitzscheibe 50/62x3 DIN 988
18 |540.077| Rillenkugellager 6007 2 RS C3
19 |010.656| Kegelrad z=15
20 {016.769| Kreiselachse
21 {540,073} Rillenkugeliager 6006 2RS C3
22 |010.481{ Kegelrad
23 |503.192] Schraubenbolzen M12x73 8.8
24 |503.517] Skt.-Hutter M1Z2 DIN 985 8
[ 26 j610.498{ Distanzrohr

'Nichl riach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen. . o 11




[8uc-w 86-10000-216 |

Loch

(Hay guard with hole

trou

f
12
o 86-10000-0018%

Pes. | Sraenie: Beschreibung Description Désignation Benaming il

1 [010.419{Radfelge Wheel rim Jdante Velg

2 {018.425] Radachse Wheel axle Axe de roue Wieles
3 j002.123] Stofiring Ring Butée Stofring

4 |530.044] Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 5 x 36 DIN 1481

5 | 520.228) StoBringscheibe Hasher Rondelle Schi jf 32/46 x 3

- 1010.420) Radschse montiert kheel exle, mounted Axe de roue, monté Wielas, gemonteerd Pos. 2 - 5

6 | 570.365| Fettkappe Grease cap Chapeau d'axe Vetschi jf 22/47 x 1,5

7 |540.142] Rillenkugellager Grooved ball bearing  Roulement Kogellager 6204

B {520.134] Vorlegescheibe Hasher  Ronde] le Sehi jf 20,2/46 x 1

9 §550.%13|Filzring Felt ring Joint feutre Viltring 48/32 x &

10 | 520,112 Scheibe Washer | Rondelle Schi jff | A 17/30 x 3 DIN 125
11 | 520.536]|Federring 'Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 16 DIN 128 vz

12 | 510.521) Skt.-Mutter Hex. nut Eerou leskante moer M 16 DIN 985 vz
-+ 1010.421f Radachse kpl. montiert |Axle cpl. mounted Axe de roue, complet Wielas compleet Pos., 2 - 12
-~ 1010.422| Radfelge kpl. montiert [Wheel rim cpl. mounted | Jante de roue complet |Velg compleet gemont. |Pos. I - 12

| 13 | 591.120  Profildecke Tyre Preu Band 16/6,50 x 8/4 1-510

14 | 591.218] Schlauch  Tube Chambre a air Binnenband 16/6,50-8 Ventil TR13
~- [B10.423] Super~Ballenrad kpl. Super-Belloon-Tire cpl.|Roue super-ballon cpl. |Super ballonwiel cpl. |Pos. 1 - 14

15 ]1061.131] Schutzscheibe ohne Hay guard mithout Chapeau de roue sans | Beschermplaat zonder

Loch hole trou ventielgaat
16 ] 001,132} Schutzscheibe mit Chepeau de roue avec Beschermplaat met

ventielgaat

Nicht nach Bild-Nr. sondem nach Anrtikel-Nr. bestellen.
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lgitad-nr. 83-10000-168

Bild
Nr.,

Artike
Nr.

1-

Model17-

Benennung 83-10000-00151 Nr.

W OO~ U B W N -

e T
J'—"(.A.‘IN-‘O§

9510.010

9930.500
9930.520
9930.510

9510.010

9510.010
9510.010

9510.010,
9930.510.

9920.560
9930.570
9930.502

 9930.520.
9930.510.
9930,570.

.788
.788
.534
.229
.783
.784
.785
786
306
707
.451
.234
014
504
452

Schutzbiigel, mitte (MaB A = 420 mm)
Sechskantschraube M 12 x 35 DIN 933 - 8.8
Federring 12 DIN 128
Sechskantmutter M 12 DIN 934 - 8
Schutzbiigel Tinks

Schutzbligel rechts

Rohrbiige] 1inks

Rohrbiigel rechts

Sechskantmutter M 12 DIN 936 - 8
Tellerfeder @ 28/12,2 x 1,5
Riickstrahler, gelb

Senkschraube M 5 x 16 DIN 963 - 5.8
Scheibe § 5,5/10 x 1 DIN 126
Sechskantmutter M 5 DIN 985 - 8
Riickstrahler, rot

 Nicht nach Bild-Nr. sondem nach Artikel-Nr. bestellen.

13



[gita-nr 82 -10000-135 |

Bild

M Benennung 02-10000-00119 | nm
Schwadgetriebe
1 9510.010.750 | Gehdusehdlfte 10.750
2 19930.500.791 | Sechskantschraube mit Kornerspitze
M 12 x 40 DIN 933-8.8
3 19930.510.228 | Sechskantmutter M 12 DIN 934-8
4 19930,550,903 | Filzring F 10
5 19930.520.470 | Stitzscheibe S 45 x 55 DIN 988
6 |9510.010.752 | Kettenrad 10.752
7 19930.540.067 | Rillenkugellager 6005,2 RS
8 19510.010.753 | Ritzelwelle
9 (9930.593.003 | Zweifach-Rollenkette RZ 222 mit VerschluBglied
- 19930.593.004 | FederverschluBglied '
10 [9930.540,076 | Rillenkugellager 6007.2 RS
11 19930.531.640 | Seegerring J 62 x 2 DIN 472
12 |9510.010.751 | Gehdusehdlifte 10.751
13 19930.500.744 | Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8
14 19930.520.532 | Federring 8 DIN 128
15 19930.510.222 | Sechskantmutter M 8 DIN 934-8
16 |9930.500,745 | Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933-8.8
- |9510.010.754 | Schwadgetriebe kompl. | |
17 |9510.010.755 | Schutzhaube
Zinkensicherung
20 |9930.600.416 | Zinkensicherung
21 |9930.500,431 | Sechskantschraube M 6 x 30 DIN 931-8.8
22 19930.510.505 | Sechskantmutter M & DIN 985-8
23 19930.010.385 | Klemmpldttchen
-- 19930.010.370 | Zinkenverlust-Sicherung kompl.
Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen. 14




[Bua w BB - 0001 - 68 _}

£6-0001-0034

Nicht nach Bild-Nr, sondern nach Artikel-Nr, bestellen.

Artiiusd-br, walter-
Pog, | S o | Beschreibung Description Désignation Benaming R | aonexd,
Artiiah-Na. ) . Opmerkng| wr,
611.023}Gelenkwelle mit Schutz [PT0 drive shaft with Transmission, compléte |Aftakss me: bescherming) W2300-SC15- 356693
guard 1310-K338
1 |610.004] Aufsteckgabel komplett |Quick-disconnect yoke |Michoire, compléte Buitenste gaffel, kpl. | AG2300-1 3/8" | 041378
] complete (&)
2 | 610.043] Schiebestift komplett |Quick-disconmnect pin Cliquet de verrouillage{Schijfstift compleet ! 339107
complete
3 1610.053}Kreuzgarnitur komplett }Cross and bearing kit |Croisillon Kruisstuk compleet Dasaan
complete : i
4 | 610.047) Kegel-Schmietnippel Lubrieation Fitting Graisseur Smeernippel M Bxl 084099
5 | 610.020}Rillengabel Inboard yoke Machoire Caffel RG 2300-Qv 041315
6 | 530.116] Spannstift Spring type straightpin| Goupille &lastique Spanstift 10x&85 DIN 14B1 | 020616
7 | 61G.212{ Profilrohr Profile tube Tube profilé Profilbuis Ov; L=1180 mm | 09479}
B | 610.926) Schutztrichter mit Guard cone with screw |Protecteur aver vis Beschermkap met bout 365345
Schraube
9 [610.046] Schraube Screw Vis Bout 4x10 365305
110 1610.681]Gleitring Bearing ring . Anneau Glijlager ' 0B7279
11 | 610.880) AuBere Schutzhilfte Quter guard half Tube de protection Buitenste bescherming | SCH 15; 357727
[ extérieur helft L=1120 an
12 | 610.366] Innére Gelenkwellen- Inner PTD drive shaft {Demi-transmission Binnenste aftakas helft{ WH2300-SC)5~ 356694
hilfte mit dulerer half with cuter guard |[intérieure, avec pro- |met buitenste bescherm-| 1230
Schutzhidlfte half : tection extérieure huls
13 j610.234|Profilrehr Prafile tube Tube profilé Profilbuis 1 L=1175 mm 053575
14 [610.027|Rillengabel Inbeard voke Machoire Gaffel RG2300-) 041318
15 {610.109|Sternratsche komplett; [Radial pinm clutch com- |Limiteur de cames "} Slipkoppeling kpl. 358958
drehsinnunabhingig plete; independent of toerental onafhankeli jk} K338-2300-
direction of rotation 13/8" {6);
16 1610.927|Schutztrichter mit CGuard cone with screw |Protecteur avec vis Beschermkap met bout M=850 Nm 365347
i ' Schraube
17 1610,566[Haltekette Safety chain Chainette  Ketting Da&32}
18 ]610.868| Innere Schutzhidlfte Innet guard half Tube de protection Binnenste bescherming {SCH 15; 357728
helft L=1120 mm
19 1610.367} AuBere Gelenkwellen- Outer PID drive shaft [Demi-transmission ex- ]Buitenste aftakashelft | WHZ300-SC15- 356695
|lhd@lfte mit innerer half with inner guard |[térieure, svec protec- |met binnenste bescherm-| 1225-K338
Schutzhilfte half tion intérieure huls :
15



